
 

Prot. n. 7237/2.2.c      Costa Masnaga 13 settembre 2019 

 
 

 
 
 

 
Oggetto: Surroga Nomina membro Consiglio d’Istituto 
 
      

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

ð  Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991 art. 53 che prevede la surroga 

dei membri eletti dagli organi collegiali a durata pluriennale venuti a cessare per 
qualsiasi causa, con coloro che risultano i primi tra i non eletti delle rispettive liste; 

ð  Visto l’art. 22 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 

ð  Considerato che la Sig.ra Di Silvestro Giustina ha rassegnato le dimissioni da membro 
del Consiglio di Istituto in data 13/09/2019 con Prot. n. 7234;  

ð  Viste le risultanze delle votazioni del 25 e 26 novembre 2018 nelle quali la Sig.ra 
Castagna Silvia risulta quale avente diritto alla surroga per la componente docenti; 

 

 
 DECRETA 

 

 
la Sig.ra CASTAGNA SILVIA quale membro del Consiglio d’Istituto per la componente 

DOCENTE per il triennio 2018/21 in surroga alla Sig.ra Di Silvestro Giustina.  

 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Chiara Giraudo 
            (firmato digitalmente ai sensi D. lgs. 82/2005) 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ist ituto Comprensivo Statale di  Costa Masnaga 
Via Gugl ie lmo Marconi  -  23845 Costa Masnaga (LC) 

Tel: 031 855191 –  C.F. 82001780137 

E-mail: lcic815003@istruzione.it   Posta certificata: lcic815003@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscostamasnaga.edu.it 


		2019-09-13T13:17:22+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo




